
福利厚生費 0 2,070 △ 2,070

30,000

74,645

支払手数料 4,180

委託費

2,510

△ 632,6361,933,765

45,148

20,000

20,00040,000

1,301,129

講習会及び見学会費

賃借料

15,120

39,375

1,153

17,700 4,570

1,100

66,739

117,216

328,269

0

14,630 13,750 880

旅費交通費

委託費

賃借料

保険料

会議費

賃借料

諸謝金

支払手数料

印刷製本費

消耗品費

啓発宣伝費

諸謝金

会議費

減価償却費

749,304

50,000

237,600

752,840

⑤ 雑収益

10,340

5,500 △ 700

修繕費 0

0 600 △ 600

消耗品費

230,000

13,612

250,000

0

123

消耗品費

調査研究費

① 事業費

（2）経常費用

△ 7,735

0

7

6,200

0

20,000

51,900

1,153 0

10,43428,941

臨時雇賃金

雑収益

7,464

79

経常収益計

租税公課

④ 受取寄付金

　 １．経常増減の部

15,192 △ 7,728

9,168,940

① 基本財産運用益

（1）経常収益

9,161,353

0

9,161,353

72

△ 152,428

当年度 前年度 増　減

130

特定資産受取利息

受取寄付金振替額

0

③ 受取負担金

受取負担金

② 特定資産運用益

受取利息

正味財産増減計算書

　（単位：円）令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

基本財産受取利息 9,161,353

△ 1,302,307

△ 160,163

9,161,353 0

2,043,320

7,385

22,270

2,240

7,459,505

9,350

20,000 △ 20,000

9,350

0

2,037,120

8,761,812

1,140

9,329,103

0

123

科 目

1,5405,720

117,216

0

2,316,826 2,264,926

130

0

△ 7

0 152,428

152,428 △ 152,428

△ 7

0

 Ⅰ　一般正味財産増減の部

395,008

800

130,900

58,760

237,600

9,130

823,949

支払手数料

△ 621,940

0

0

△ 20,000

△ 1,710

63,95063,950

△ 1,210

手数料 0 4,400 △ 4,400

消耗什器備品費 88,000 21,780 66,220

通信運搬費 19,800 19,800 0

61,721 △ 61,721

旅費交通費 4,800
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0 3,410 △ 3,410

0

               委託料

               支払手数料

070,000

               委託費

111

87,924

80,000 △ 80,000

0

△ 26,326

               会議費

△ 334,248

0

               賃借料

26,326

1,267,015 △ 109,225

　　　　　　 シンポジウム開催費

               旅費交通費

               臨時雇賃金

035,000

10,000

               支払手数料 19,250

760

               助成金 1,157,790

0

0

科　　　　　　　目

2,160,740

               諸謝金 35,000

               消耗品費

89,100 0

1,106,900

0

               通信運搬費

増　減

△ 10,000

               旅費交通費

87,924

               報酬

3,139

　　　　　　 事務費

               会議費

1,106,900

5,550

651,984 △ 651,984

△ 4,660

△ 136,326　　　　　　 助成事業費 3,446,542 3,582,868

△ 198,000

           指定正味財産期首残高

        ② 基本財産運用益

             基本財産受取利息

           一般正味財産期末残高

             受取寄付金

           指定正味財産期末残高

 Ⅲ  正味財産期末残高

               支払手数料

               負担金

　　（1）経常外収益

　　（2）経常外費用

         経常外費用計

           当期経常外増減額

         経常外収益計

　 　　 ① 受取寄付金

 Ⅱ  指定正味財産増減の部

           当期指定正味財産増減額

               当期経常増減額

             経常費用計

               賃借料

               保険料

               燃料費

               手数料

               消耗品費

           一般正味財産期首残高

           当期一般正味財産増減額

　 　　 ③ 一般正味財産への振替額

　 　　　　  一般正味財産への振替額

               租税公課

　 ２．経常外増減の部

        ② 管理費

               消耗什器備品費

               諸謝金

当年度

               会議費 2,400 2,400 0

△ 9,344

70,000

27,144 28,426 △ 1,282

0

89,100

0

0

△ 12,248

3,139

45,600

3,500

10,230

409,495 9,201

300,960

418,696

9,460 △ 770

1,750 2,350 △ 600

8,280

94,500

45,600

5,661

41,085

1,018,976

前年度

20,790

1,018,976

334,248

198,000

8,566,405 9,780,788

△ 451,685

△ 1,214,383

1,054,220△ 451,685

1,054,220

0 0

0

0

300,960 0

572,038,600

△ 451,685

9,647,067 9,044,532

000

9,044,532

9,000

0 0 0

0 0

602,535

0

09,170,353

△ 9,161,353

9,170,353

△ 9,161,353

581,092,132

602,535

               図書費

94,500

9,496,217

4,780

28,837

9,350

602,535

611,535

9,000

9,000 9,000 0

581,703,667

572,056,600 572,047,600

572,047,600

△ 1,540

9,350 0

0

2,165,400

760

3,773 6,000 △ 2,227

               福利厚生費 0 11,557 △ 11,557

               消耗品費 61,252 70,596
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